ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS PARA ATUAR NO

CEJUSC

Edital n.º 06/2021

RESULTADO FINAL

A DRA. LUCIANA ASSAD LUPPI BALLALAI, JUÍZA DE DIREITO

COORDENADORA DO CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E

CIDADANIA (CEJUSC) DA COMARCA DE FOZ DO IGUAÇU, no uso de suas

atribuições legais torna público o resultado final do processo seletivo para

Conciliadores Judiciais remunerados deste CEJUSC.

CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS:

Nome Nota da lista

de

aprovados

Nota

atribuída

aos títulos

Classificação final

(soma das duas

colunas anteriores)

CARLA GISELLE

DUENHA DE SOUZA

9,00 1,0 10,0

MARIANA DOS

SANTOS LUPATINI

9,00 0,5 9,5

JONATHAN

FRANCISCO DA SILVA

9,00 0,3 9,3

ELIANNE VANISSE

MARTINEZ IZQUIERDO

8,5 0,3 8,8

LUCIANA VALENTIM  8,5 0 8,5

ANA PAULA DA SILVA

OLIVEIRA

8,5 0 8,5

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

THAIS CRISTINA DA

SILVA L

8,5 0 8,5

ANNA VERÔNICA

CAMPOS

VASCONCELOS

COMPARIM

8,5 0 8,5

AMANDA GOES

CORDEIRO

8,5 0 8,5

PATRÍCIA KACZMAREK

MARÇAL

8,0 0,45 8,45

FABIO AUGUSTO

PLETSCH

8,00 0,35 8,35

RENATA FRAGA DE

MORAES

7,5 0,55 8,05

THANMARA ESPÍNOLA

AMARAL

7,5 0,55 8,05

THYFANI SCHWAAB

GUIMARÃES PEREIRA

8,0 0 8,0

LUCIANA RODRIGUES

SILVESTRE FURLAN

7,5 0,3 7,8

DAIANY BAESSA     7,5 0,05 7,55

RAFAEL FERNANDES

RODRIGUES

7,5 0 7,5

PEDRO HENRIQUE DA

SOLER NIEHUES

7,5 0 7,5

ELENICE NAZARIO    7,0 0,41 7,41

TAMARA DA SILVA 7,0 0,4 7,4

DANIELLY TAVARES

BUENO SFERRA

7,0 0,4 7,4

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 3

MARCIO PEREIRA DOS

SANTOS

7,0 0,25 7,25

EDINEIA RODRIGUES   7,0 0,25 7,25

NEUCI APARECIDA

SABINO

7,0 0 7,0

MARLEY DE AZEVEDO

COUTINHO SOUZA

7,0 0 7,0

FERNANDA MAZARO 7,0 0 7,0

DANIEL DOS SANTOS

TREFZGER DE MELLO

6,5 0,4 6,9

JESSICA BEATRIZ DA

COSTA CHAIS

6,5 0,2 6,7

BRUNA DA SILVA

CARVALHO

6,5 0,1 6,6

ADRIANA CRISTINA

PACIENCIA

6,5 0 6,5

DANIANE MATIAS

GOUVEIA ALVES DE

LIMA

6,5 0 6,5

DANIEL ELOI DE

PAULA RODRIGUES

6,5 0 6,5

CAMILA KREMER DE

SOUZA

6,5 0 6,5

VILSO ROSA 6,0 0,2 6,2

MARIA ANGELICA

PENSO

6,0 0 6,0

EDUARDO JOSÉ

CARDOSO

6,0 0 6,0

JESSICA CAROLINA 6,0 0 6,0

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 4

PRZYGOCKI

BRUNA FERNANDA DA

SILVA VANI

6,0 0 6,0

VITÓRIA ZEGLIN DE

CARVALHO

6,0 0 6,0

MICHAEL DOS SANTOS 5,5 0 6,0

RIDIANA DENIS DA

SILVA GASPARRINI

5,0 0,5 5,5

SILVIA HELENA

MORAIS

5,0 0,35 5,35

FRANCIELE GARBIN

PINZAN

5,0 0,25 5,25

Homologo o presente resultado final.

Foz do Iguaçu, datado eletronicamente.

(assinado digitalmente)

LUCIANA ASSAD LUPPI BALLALAI

JUÍZA DE DIREITO COORDENADORA DO CEJUSC